
 

 

 
 

Prefeitura Municipal de Nova Esperança Do Piriá 
Estado do Pará 

Poder Executivo 

Avenida São Pedro, 752 – Centro – Nova Esperança do Piriá – Pará 

CNPJ. 84.263.862/0001-05 – Fone (fax): (91) 3817-1389 

GABINETE DO PREFEITO 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  

 
PREGÃO PRESENCIAL 016/2017/PMNEP/PP/SRP 

 

 Pelo presente termo, a Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Nova 

Esperança do Piriá, torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das 

propostas de que trata o Pregão Presencial nº. 016/2017/PMNEP/PP/SRP que teve como 

objetivo a Contratação de Pessoa Jurídica para prestação de serviços de Hospedagem a fim de 

atender as Necessidades da Prefeitura, Secretarias e Fundos de Nova Esperança do Piriá/PA. 

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o Pregão Presencial nº. 

016/2017/PMNEP/PP/SRP e ADJUDICO à proponente Francisco Reginaldo do Nascimento 

Paiva CNPJ: 27.264.879/0001-35 vencedora desse certame nos termos da Ata de Sessão de 

Julgamento cujos valores seguem abaixo: 

 

HOMOLOGO: 

 

 

ITEM DESCRIÇÃO UND 
QUANT. 

MÍN 
QUANT. 

MÁX 
VAL. 

UNT R$ 

1 

Apartamento single suíte (cama: 01 solteiros/ 

01casal, ventilador, televisão de no mínimo 

14",banheiro privativo e café da manhã).  Diária 

(Check-in/ Check-out 12:00 às 12:00)  

Diárea 10 600 30,00 

2 

Apartamento duplo suíte (cama: 02 solteiros ou 

01casal e 01solteiro, ventilador, televisão de no 

mínimo 14", banheiro privativo e café da 

manhã).  Diária (Check-in/ Check-out 12:00 às 

12:00)  

Diárea 10 400 35,00 

3 

Apartamento quadruplo suíte (cama: 04 

solteiros ou 01casal e 03 solteiros, ventilador, 

televisão de no mínimo 14", banheiro privativo 

e café da manhã).  Diária (Check-in/ Check-out 

12:00 às 12:00)  

Diárea 10 300 40,00 

4 

Apartamento single suíte (cama solteiro/casal, 

ar-condicionado, televisão de no mínimo 14", 

banheiro privativo,e café da manhã).  Diária 

(Check-in/ Check-out 12:00 às 12:00)  

Diárea 10 400 50,00 



 

 

 
 

Prefeitura Municipal de Nova Esperança Do Piriá 
Estado do Pará 

Poder Executivo 

Avenida São Pedro, 752 – Centro – Nova Esperança do Piriá – Pará 

CNPJ. 84.263.862/0001-05 – Fone (fax): (91) 3817-1389 

5 

Apartamento duplo suíte (cama:02solteiros ou 

01casal e 01solteiro, televisão de no mínimo 

14", banheiro privativo, e café da manhã).  

Diária (Check-in/ Check-out 12:00 às 12:00)  

Diárea 10 400 60,00 

 

 

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume. 

 

 

Nova Esperança do Piriá - PA, 15 de Maio de 2017. 

 

 

 

 

 

___________________________________ 

Antônio Valcirlei Holanda de Souza 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 


		2017-05-25T15:45:33-0300




